TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Paraíso/PR, no uso de suas atribuições, em
conformidade com os Incisos II,  do Artigo 75, da Lei 14.133/2021, vem através do presente,
RATIFICAR o objeto do Processo Administrativo nº 003/2024, de Dispensa de Licitação nas
conformidades do Inciso II, do Artigo 75, da Lei 14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único
do Artigo 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação em site Eletrônico Oficial.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO TOTAL COM
ASSISTÊNCIA 24 HORAS EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL DO VEÍCULO OFICIAL FIAT GRAND
SIENA ESSENCE 1.6, 16V FLEX, DE PROPRIEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ.

1 – GENTE SEGURADORA S/A , inscrita no CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02.

VALOR TOTAL: R$ 936,40 (novecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos)
PAGAMENTO: em até 30 (trinta) dias após a emissão da apólice do seguro.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Santo Antônio do Paraíso, em 03 de junho de 2024.

________________________________
LUIZ DE MOURA

Presidente da Câmara